POF

=

Kostenfrei und werbegesponsert PDF drucken und direkt per E-Mail

B2 ALE RIS versenden >Test it free www.pdfmailer.de

Protokoll

Kreisschttzenpokal

Veranstalter: Kreisschitzenverband Bernburg

Wettkampfort: Schiel3stéatte Nienburg

Wettkampftermin: Samstag, den 09.07.2016
9:00 - 14.00 Uhr

Disziplinen: Klassen:
Laser Herrenklasse
KK-Sportgewehr Auflage Damenklasse
Luftgewehr Auflage Schulerklasse
Jugendklasse

Juniorenklasse A
Juniorenklasse B

Herren-Altersklasse
Damen-Altersklasse

Senioren A
Seniorinnen A
Senioren B
Seniorinnen B
Senioren C
Seniorinnen C

Teilnehmende Vereine

Bergschiitzengesellschaft Bernburg 1891 / 1995 e.V.

Bernburger Schitzenverein e.V.

Preul3litzer Schiutzenverein e.V.

Priviligierte Schitzengilde Bernburg 1686 e.V.
Priviligierte Schitzengilde Glisten von 1743 e.V.
Priviligierte Schitzengilde Nienburg 1887 e.V.
Schitzengilde Kénnern 1994 e.V.
Schitzenverein Alsleben 1847 e.V.
Schitzenverein Baalberge e.V.

Schitzenverein Briindel e.V.

Volker Gehrmann

Wettkampfleiter:

Org.-Leiter: Eberhard Marek

Leiter Auswertung: Volker Gehrmann

Protokollabkiirzung

Berg-Schitzen Bernburg
Bernburger SV
Preullitzer SV

PSGi Bernburg

PSGi Gusten

PSGi Nienburg

SGi Kbnnern

SV Alsleben

SV Baalberge

SV Brindel
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Einzelwertung

Laser, Schilerklasse

PI.

1.
2.

Name

Kaumerau, Lennert
Himpenmacher, Paul

Verein
PSGi Gusten
PSGi Gusten

KK-Sportgewehr Auflage, Herrenklasse

PI.

arLNE

Name
Bemerkung
Rassek, Falko
Filz, Daniel
Sohns, Michael
Rassek, Nico
Stanczyk, Sven

Verein

SV Baalberge
PSGi Gusten
PSGi Gusten
SV Baalberge
PSGi Nienburg

KK-Sportgewehr Auflage, Damenklasse

PI.

1.
2.

Name
Bemerkung
Walle, Sabrina

Schiemanowski, Kathrin

Verein

PSGi Nienburg
SV Briindel

KK-Sportgewehr Auflage, Juniorenklasse A

PI.

1.

Name
Bemerkung
Dittmar, Daniel

Verein

PSGi Gusten

KK-Sportgewehr Auflage, Juniorenklasse B

PI.

1.

Name
Bemerkung

Felgentrager, Peter

Verein

PSGi Nienburg

KK-Sportgewehr Auflage, Herren-Altersklasse

PI.

©CoNoTOsWNE

Name
Bemerkung

Gehrmann, Volker

Rinas, Holger
Hoppner, Henry
Violka, Peter

Bornemann, Thomas

Buchmann, Ralf
Grineberg, Fred

Stoyanov, Stoyan

Walle, Ingo

Verein

PSGi Nienburg
PSGi Gusten
Bernburger SV
PSGi Nienburg
SV Alsleben
PSGi Gusten
SV Alsleben
PSGi Nienburg
PSGi Nienburg
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KK-Sportgewehr Auflage, Damen-Altersklasse

Pl.  Name Verein
Bemerkung

1. Stanczyk, Anke PSGi Nienburg

2. Dohner, Petra PSGi Gusten

3 Ludwig, Margrit SV Briindel

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren A

Pl.  Name Verein
Bemerkung

1. Stanczyk, Reiner PSGi Nienburg

2. Schneider, Udo PSGi Nienburg

3. Nickel, Roland SV Alsleben

4. Brach, Eberhard SV Alsleben

5. Dréabenstedt, Wolfgang SV Alsleben

6. Klabes, Joachim PSGi Nienburg

7.  Friedel, Jirgen PSGi Nienburg

8. Obieglo, Guido Berg-Schitzen Bernburg

9. Kirchner, Dietmar SV Alsleben

10. Dittrich, Karl-Heinz Bernburger SV

11. Naumann, Klaus SGi Koénnern

12. Henning, Uwe PSGi Gusten

13. Apel, Peter SV Alsleben
14. Rassek, Joachim SV Baalberge
15. Bringezu, Klaus Bernburger SV

KK-Sportgewehr Auflage, Seniorinnen A

PI.  Name Verein
Bemerkung
1. Obieglo, Monika Berg-Schitzen Bernburg
2. Wernecke, Doris SV Alsleben
3. Nickel, Regina SV Alsleben
4. Beyer, Christel SV Baalberge
5. Marek, Monika PSGi Nienburg
6. Koch, Marion SV Baalberge

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren B

Pl. Name Verein
Bemerkung
Regel, Detlev
Zander, Helmut
Friedrich, Klaus Peter Preullitzer SV
Semmler, Peter SV Baalberge
Malkowski, Henry SV Alsleben
Elliger, Hellmuth PSGi Nienburg
Schumann, Giinter Bernburger SV

PSGi Nienburg
PSGi Gusten

RBOOoNOOA~WONE

Wenzel, Eike PSGi Gusten
Wernecke, Willy SV Alsleben
0. Nordmann, Donald PSGi Gusten
1. Prof.-Dr. Kater, Gerhard PSGi Gusten
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PSGi Nienburg 32
PSGi Nienburg 43

KK-Sportgewehr Auflage, Seniorinnen B

Pl. Name
Bemerkung
1. Semmler, Renate

Verein S1

SV Baalberge 40

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren C

Pl. Name

Bemerkung
Naumann, Dieter
Winterfeld, Paul
Kiefer, Michael
Sauer, Peter
Hellige, Siegfried
Hottelmann, Wilhelm

ouhswN R

Verein S1
Berg-Schitzen Bernburg 43
PSGi Nienburg 43
SV Alsleben 43
PSGi Nienburg 42
PSGi Gusten 41
Bernburger SV 19

KK-Sportgewehr Auflage, Seniorinnen C

Pl.  Name

Bemerkung
1. Hottelmann, Irmgard
2. Frutig, Helga

Luftgewehr Auflage, Herrenklasse

Pl. Name
Bemerkung
Winterfeld, Roland
Filz, Daniel
Rassek, Nico
Rassek, Falko

PwhPRE

Verein S1
Bernburger SV 29
PSGi Gusten 27
Verein S1
PSGi Nienburg 49
PSGi Gusten 41
SV Baalberge 39
SV Baalberge 36

Luftgewehr Auflage, Damenklasse

Pl. Name
Bemerkung
1. Schiemanowski, Kathrin

Verein S1

SV Briindel 42

Luftgewehr Auflage, Schilerklasse

Pl. Name

Bemerkung
1. Kamerau, Dominic
2. Weber, Pascal Falco

Verein S1

PSGi Gusten 39
Bernburger SV 35

31
26

S2

36

S2

42
44
44
37
34
13

S2

31
17

S2
48
42

43
39

S2

35

S2

37
28

30
30

48
44
41
33
37
22

31
33

47
39
44
42

41
32

Kostenfrei und werbegesponsert PDF drucken und direkt per E-Mail

S4

38

S4

49
45
41
44
39
17

S4

26
26

S4
43
43

36
38

S4

41

S4

37
30

124
108

ges.

149

ges.

182
176
169
156
151
71

ges.

117
103

ges.
187
165

162
155

ges.

159

ges.

154
125


http://www.pdfmailer.de
http://www.pdfmailer.de

POF

=

PDFMAILER.DE

versenden >Test it free www.pdfmailer.de

Luftgewehr Auflage, Jugendklasse

PI.  Name Verein S1
Bemerkung
1. Rux, Fabian Bernburger SV 41

Luftgewehr Auflage, Juniorenklasse A

Pl. Name Verein S1
Bemerkung
1. Dittmar, Daniel PSGi Gusten 38

Luftgewehr Auflage, Juniorenklasse B

Pl. Name Verein S1
Bemerkung
1. Felgentrager, Peter PSGi Nienburg 43

Luftgewehr Auflage, Herren-Altersklasse

Pl. Name Verein S1
Bemerkung

1. Gehrmann, Volker PSGi Nienburg 47

2. Bornemann, Thomas SV Alsleben 34

Luftgewehr Auflage, Damen-Altersklasse

PI.  Name Verein S1
Bemerkung

1. Ludwig, Margrit SV Briindel 33

Luftgewehr Auflage, Senioren A

PI.  Name Verein S1
Bemerkung

1. Kirchner, Dietmar SV Alsleben 39

2. Rassek, Joachim SV Baalberge 32

3 Broos, Siegfried SV Baalberge 39

Luftgewehr Auflage, Seniorinnen A

PI.  Name Verein S1
Bemerkung

1. Koch, Marion SV Baalberge 43

2. Beyer, Christel SV Baalberge 43

3 Nickel, Regina SV Alsleben 35
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Luftgewehr Auflage, Senioren B

Pl. Name Verein
Bemerkung

1. Semmler, Peter SV Baalberge

Luftgewehr Auflage, Seniorinnen B

Pl. Name Verein
Bemerkung

1. Semmler, Renate SV Baalberge

Luftgewehr Auflage, Senioren C

Pl. Name Verein
Bemerkung

1. Winterfeld, Paul PSGi Nienburg

2.  Hellige, Siegfried PSGi Gusten

3 Kiefer, Michael SV Alsleben

Luftgewehr Auflage, Seniorinnen C

Pl. Name Verein
Bemerkung

1. Frutig, Helga PSGi Gusten
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